
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAT *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LorA. 1B t" \a ?i)2

DEcREro No 2Z €t/ c)

Vistos

La Solicitud de Oías Administrativos presentada por los func¡onarios
del Depto. de Educac¡ón Mun¡c¡pal, artículo N'109 del cód¡go del kabajo; Decreto DEM N'300 del 25.05.2019Jefe DEM, que
delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 120 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de Munic¡palidadesi

DECRETO:

REGULAR¡CESE Y APRUEBESE Días Administrativos a los
func¡onarios del Departamento de Educac¡ón Municipal, correspondientes al mes Abril que a continuac¡ón se indican:

REGULARICESE, APRUEBASE, COIVIUNIOUE E Y ARcHIVESE

RDO ES BENITEZ VEGA
IPAL ION MUNICIPAL

BEBV/JIVIAB/M
DrsrRrBUCróN

I
ETA

tcl
R

U,t,1

rS

NOMBRE RUN UE PERIOOO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES

CAROLINA PEREZ ARANDA G,692 2022 22.04.2022 22.04.2022 01 05
IGNACIO CEBALLOS

BRION ES G-692 2022 22 04 2022 22.04.2022 1t2 04

ALEJANDRA SILVA REYES 2022 26.44.2022 1t2

SOLANGE MARTINEZ
PARRA

G-692 2022 26.04 2022 26 04.2022 1t2

I\¡ANUEL LARA NAVARRO G,692 2422 28.04 2022 28 04 2022 112 5 112

HORACIO ARAVENA
ESCOBAR

G,692 2022 29.04.2022 29.04.2022 1t2 05

G 692 2022 18.04.2022EDUVINA ¡,IUNOZ VASOUEZ 14.04.2022 OT 03

G-692 2022 21 04 2022 21 .04 2022GRACE CELESTE
SANHUEZA

1t2 05

HUGO RODRIGUEZ
CARVALLO

G-692 2022 25 04 2022 25.04.2022 01 05

EDWARD CARO POBLETE G-692 2022 28 04 2022 28 04.2022 01 05

MARIA PEÑA SANHUEzA G-692 2422 29 04 2022 29.04 2022 1t2 4 1t2

'19.04.2022
SOLANGE MARTINEZ

PARRA G-692 2022 19.04.2022 1t2 0

CAROLA JII\¡ENEZ URRUTIA G-692 2022 19.04 2022 01 4 112

YANINA CAMPOS VALDES G-692 2022 19.04.2022 19.04.2022 01 04

o

EL ARJON
SECRETAR

EROS
EFE ( DE

OR ñoR ALCALoE"

I I

26.04.2022 4 112

4 1t2

19.04.2022

I

I

- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparenc¡a Municipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones.
- Sub-Deplo. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

I


